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Kjære venner av Stoppen 
Sportsklubb

Vi legger bak oss nok et år som 
har vært utenom det vanlige. Vi 
har vært nødt til å forholde oss til 
koronarestriksjoner av ulik grad. 

Takket være stort pågangsmot, 
enorm arbeidsinnsats, og 
tilpasningsdyktighet, har vi klart å 
gjennomføre mange av aktivitetene 
og tilbudene klubben ønsker å tilby 
medlemmene, innenfor trygge 
rammer. Nå når vi begynner å se 
slutten på pandemien må vi som 
klubb kunne si at vi har kommet oss 
godt igjennom dette, og er godt 
rustet til å fortsette å ha et godt 
tilbud til barn og unge framover.

Rekrutteringen til de yngste 
årskullene er veldig god, og det 
er allerede startet opp allidrett 
for barna som begynner på skolen 
høsten 2022. Dette lover godt for 
fremtiden. Barnelagene, både på 
gutte -og jentesiden er i vekst, FFO-
tilbudet til klubben har oppslutning 
som aldri før, og klubbens akademi 
har god tilslutning. Dette betyr at 

veldig mange barn og unge får ulike 
tilbud i klubben. 

Målsetningen «flest mulig lengst 
mulig» er noe klubben har som 
overordnet målsetning for alt vi 
gjør. Enten det er allidrettstilbud 
for de yngste, fotballtilbud, FFO, 
akademi eller gjennomføring av ulike 
arrangementer og cuper. 

Våren 2021 startet vi prosjektet 
“På lag med den eldre delen 
av befolkningen”.Vi skapte en 
sosial møteplass for seniorer på 
klubbhuset med mat og fysisk 
aktivitet inkludert. Dette er et 
tilbud for de over 65 år som ønsker 
en sosial arena.  Det er i skrivende 
stund syv ansatte i klubben som 
hver dag står på for å legge til rette 
på ulike plan.  Uten innsatsen fra 
klubbens ansatte, trenere og alle 
andre frivillige, som stiller opp for 
klubben, hadde ikke det vært mulig 
å skape den aktiviteten som vi har i 
dag. Tusen takk til alle. 

Jeg håper at vi sammen greier å 
bygge Stoppen SK videre til å bli en 
utviklingsarena for barn og unge. 
Jeg håper også at vi greier å skape 
et godt miljø rundt klubbhuset på 
Stoppen som gjør at området blir 
et trygt samlingspunkt for barn og 
unge, hvor det er mulig å treffes for 
å spille fotball, eller å ta en vaffel i 
kiosken. 

Sportslig hilsen
Hans-Albert Huseby
Styreleder Stoppen SK
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TELENOR EXTRA – 
FOTBALLFRITIDSORDNING FFO

Stoppen Sk hadde som mål å holde 
vårt FFO tilbud åpent gjennom 
pandemien. Dette for å gi alle 
påmeldte tilbudet de ønsket seg. 
Det har vært en spennende reise 
gjennom pandemien med å skape 
aktivitet for mange barn fra ulike 
skoler. Lokale restriksjoner og skapte, 
mildt sagt, krevende forhold for 
barna. Det skapte til tider hodebry 
rundt hvordan vi skulle organisere 
aktiviteten når det ikke var lov med 
nærkontakt, kohorter, munnbind, og 
ukentlige svingninger mellom rødt 
og gult nivå. Det vi erfarte var at 
ingenting er umulig. Barna har vært 
helt råe gjennom disse månedene 
med å hjelpe til, følge regler, og være 
rause med hverandre.

Prinsippet vårt på FFO skal alltid være 
å se hvert enkelt barn. Vi skal legge til 
rette for at alle føler trygghet, at alle 
føler seg sett, og opplever mestring 
i treningene. Vi har i år hatt barn fra 
mange skoler i Lier hos oss. Hegg, 

STOPPEN SK TELENOR XTRA FFO

Gullaug, Sylling, Egge, Høvik, samt fra 
ulike skoler i Drammen kommune. 
Dette viser at FFO er et tilbud som 
mange har glede av, og som er et 
god alternativ til SFO. Barn blir kjent 
med hverandre på tvers av skoler 
og kommuner. Denne verdien er det 
mange som tar med seg videre i livet.  

På FFO møter barna mat, friaktivitet 
og organisert fotballtrening. Vi lager 
en hyggelig ramme med buffet. Brød 
og pålegg serveres. Dette bidrar til at 
barna roer seg ned og slapper av litt 
etter skolen. Et sunt kosthold bidrar 
også til økt energinivå i treningene. I 
treningen skal barna møte et utvalg 
leker, konkurranser og spilløvelser 
som bidrar til at alle opplever 
mestring og utvikling.  

Vi har i år vært 10 trenere på FFO som 
bidrar med å gi trygghet til de som 
er med hos oss. En god struktur og 
organisering er avgjørende for at alle 
kommer seg trygt til stadion med taxi 
og minibuss, blir tatt imot av trygge 
voksne, og får tilrettelagt et tilbud 
som passer hver enkelt.



Torshov Sport Drammen er stolt sponsor av Stoppen SK.  
Klubbens lokale forhandler.

TORSHOVSPORT.NO



TINE FOTBALLSKOLE    

Tine fotballskole ble arrangert 
mellom 9.-12.august. 45 
instruktører og 370 påmeldte 
barn hadde lenge gledet seg til 
å oppleve fotballaktivitet igjen. 
Et fantastisk sommervær lagde 
en perfekt ramme for årets 
fotballskole.  

Tine fotballskole skal være et sted 
der alle føler seg velkommen. 
Det er en fotballskole som har 
vel så mye fokus på vennskap og 
sosiale relasjoner, som fotballek. 
Deltagerne møtte massevis av 
forskjellige leker, konkurranser og 
spill. Gode pauser med mat, drikke 

FOTBALLSKOLER 2021

og lek er med på å gi alle barna 
gode mestringsmuligheter. Det er 
alltid herlig å se samspillet mellom 
barna og våre unge instruktører 
som sammen skape gleder og 
minner for livet.  

Tine fotballskole ble avsluttet 
med kiosk, grilling og turnering 
på torsdag. For mange er dette 
høydepunktet.  

I år hadde vi ny deltakerrekord. Det 
setter krav til klubben med tanke 
på organisering og gjennomføring. 
Vi er svært fornøyde med 
gjennomføringen. Barna gir oss 
gode tilbakemeldinger i form av 
glede, smil og aktivitet.  



LIER KOMMUNE- SOMMERSKOLEN 

2. -6.august arrangerte Stoppen SK, 
i samarbeid med Lier kommune, 
ei uke med fotballaktivitet for 
de barna som hadde meldt 
seg på sommerskolen til Lier 
kommune. 50 barn fra ulike steder 
i kommunen møttes på Liungbanen 
for glede, mestring og utvikling. 
Mat ble servert hver dag. På 
fredag ble det grilling av pølser og 
utdeling av ball til alle deltagerne.  
Vi håper sommerskolen blir et 
etablert tilbud for befolkningen 
i kommunen. Det er utrolig fint å 
se at barn fra et større område av 
kommunen kan møtes for å drive 
med interessen sin. Sommerskolen 
bidro også til at en del barn som 
aldri er med på fotballskoler fikk 
muligheten til å delta.  

FOTBALLSKOLE EKSTRA 

I dagene før skolestart hadde 
klubben et tilbud til de som 
ønsket noen dager ekstra med 
fotballskole. Dagene ble organisert 
på samme måte som Tine 
fotballskole, men i en form med 
færre barn i ulike aldre. Vi så raskt 
at interessen er god. Ny rekord i 
antall påmeldinger. Veldig gledelig 
at mange av de yngste også ønsker 
å være med på disse dagene.  
Stoppen SK er stolte over å være 
en solid aktivtetsskaper for barna 
i kommunen. Vi setter høye krav 
til at alle barna skal bli sett, og 
oppleve mestring. Fotballskolene 
våre skal være et sted der alle 
føler seg velkommen, uavhengig 
av ferdigheter eller erfaring med 
fotball.  

.com.com

- Alle turneringer på ett sted!



Nok ett fotballår nærmer seg slutten. 
Nok ett år med koronarestriksjoner 
er lagt bak oss. Arrangementmessig 
har det vært et krevende år. 

Vintercupene og Stoppendagen 
måtte vi avlyse grunnet korona. 
Alle fotballskoler, fotballcamper og 
Liungencuper klarte vi å gjennomføre 
med de restriksjoner som var 
gjeldende. Mange klubber valgte å 
avlyse der vi valgte å kjøre på. Vi har 
de siste to årene hatt veldig fokus på 
å gjennomføre innenfor reglementet 
som var gjeldende. 

Aktivitet for barn og ungdom i denne 
perioden har etter vår mening vært 
særdeles viktig. Derfor har vi ansatte 
lagt ned betydelige timer ekstra for å 
få dette til. Jeg ønsker å skrive noen 
ord om betydningen av å ha ansatte 
i klubb. Det er veldig mange timers 
jobb som ligger bak den klubben som 
vi ser i dag. Her hadde vi aldri vært 
kun basert på frivillighet. Klubben 
har som mål at ansatte skal bidra 
med mer aktivitet, bedre aktivitet og 
aktivitet for flere. 

MER AKTIVITET 

I Stoppenbladet kan dere lese 
om all aktivitet vi har i tillegg til 
lagsaktivitet. FFO, Akademiet, fire 
vintercuper, tre Liungen cuper, 
Akademicup, Futsalturnering, 
Fotballskole for jenter, Fotballcamp 
for jenter, TINE fotballskole, 
Fotballcamp for gutter, fotballskole 
ekstrauke, sommerskole, sone-
satellittaktivitet. Lista er lang og 
antall aktivitetstimer klubben 
tilbyr våre medlemmer og andre 

SPORTSLIG LEDER

fotballspiller i alle aldre, er enormt. 

BEDRE AKTIVITET 

Klubbens sportsplan og røde tråd i 
utviklingsarbeidet på FFO, Akademi 
og i klubb gjør at vi stadig får frem 
bedre og bedre spillere. Flere spillere 
på kretslag og i toppklubber er bevis 
på at det går rett vei. A-lag herrer og 
damer består nesten utelukkende av 
egenproduserte spillere. Det ligger i 
handlingsplanen vi har for våre A-lag. 

A-lag damer klarte med et ungt lag å 
få en respektabel 7.plass i sin første 
sesong i 3.div. A-lag herrer endte på 
et skuffende nedrykk i en ekstremt 
jevn divisjon. Fire runder før slutt 
lå vi på 4.plass, men med fire strake 
tap ble det dessverre nedrykk. Vi 
hadde divisjonens yngste mannskap, 
med 5-7 juniorer fra start i hver 
kamp, og mangel på rutine ble nok 
utslagsgivende i en hektisk avslutning 
på sesongen. Likevel er jeg ganske 
fornøyd med sesongen. Vi spiller fin 

Kristian Bye-Andersen, sportslig leder



fotball som er morsom å se på. J07 og 
J08 ble kretsmestere. G16 spilte KM-
finale. Det lover godt for fremtiden. 
For flere.

Koronaen tok hardt på 
ungdomsfotballen i klubben, men 
likevel er vi over 70 flere spillere på 
ungdoms- og seniorfotballen kontra 
da vi startet med å ansette i 2015. 
Barnefotballen har heller aldri vært 
større enn den er nå. 

Vi ser hvordan andre klubber sliter 
etter koronaen, samtidig som vi føler 
vi blomstrer både økonomisk og 
sportslig. Mye av dette er som følge 
av å ha muligheten til å ha ansatte i 
klubb. Samtidig så vil alltid frivillighet 
være klubbens viktigste ressurs. 

Stoppen SK hadde ikke eksistert 
uten. For å hjelpe frivilligheten på 
ungdomslagene vil vi fra neste år 
ha ansatte som er årgangsansvarlige 
for gruppene. En årgangsansvarlig 
vil være en ressurs for hovedtrener i 
forhold til det sportslige og være en 
hjelp til støtteapparatet med deres 
oppgaver. Årgangsansvarlige skal 
ikke gjøre jobben for frivilligheten, 
men hjelpe frivilligheten med å 
gjøre jobben sin. 

Tusen takk til alle frivillige som har 
bidratt rundt lag og på dugnader. 
Dere har gjort en fantastisk innsats. 
Tusen takk til ansatte i klubb. Dere 
er en rå gjeng som har stått på i et 
vanskelig år. 

Ønsker alle en riktig god juletid. Så 
gleder vi oss til et spennende 2022.



Satelitt og sone

Satellitt og sone er første steg 
på Norges Fotballforbunds 
spillerutviklingsmodell, 
«Landslagsskolen». Dette er et 
spillerutviklingstiltak for de spillerne 
som har gjort seg fortjent til via egen 
klubb som trenere har nominert 
inn. Stoppen SK har med sitt gode 
klubbarbeid fått tildelt oppdraget 
med å gjennomføre satellitt- og sone-
aktivitet av NFF Buskerud i vår region, 
som en av NFF Buskeruds 5 satellitt-
klubber for gutter og en av NFF 
Buskeruds 2 soneklubber for jenter.

Etter en lang COVID-pause, kunne vi 
endelig starte opp med en ukentlig 
økt, primært på søndager, og nå har vi 
holdt på helt siden slutten av august 
med 07- og 08-kullet. Kjempegøy! 
I oktober kom 09-kullet inn. Vi skal 
holde aktiviteten i gang til godt ut i 
desember.

Satellitten og sonen gir spillerne en 
lokal referanse og påvirkningsarena, 
men er samtidig en kartleggingsarena 
inn mot kretslag som åpner nye 
muligheter til å innhente ytterligere 
referanser og muligheter for utvikling 
for spilleren. Kretslagsspillere har vi 
fått i 07- og 08-klassen, og flere blir 
det når kretslagsaktivitet starter for de 
som er yngre.

Vi har spillere fra mange lokale 
omlandsklubber i vår satellitt. Sonen 
har spillere fra et langt større område. 
Svelvik, Sande-klubbene og klubbene 
her i Lier-regionen for gutta, og 

jentene kan komme helt fra Rollag og 
Veggli hit på Lier Stadion for å utvikle 
seg til å bli bedre fotballspillere.

Trenere fra Stoppen og de tilhørende 
omlandsklubbene har tilbud om å 
delta som trenere på satellitt- og 
sone-aktiviteten for å utfordre og 
utvikle seg videre som trenere. 

Søndagene her på Stoppen har blitt 
en herlig møteplass med en fantastisk 
sammensetning av motiverte spillere 
og trenere som lar seg inspirere av 
hverandre.

Vi har utover treningsøkter hatt 
kampaktivitet for mange, og flere 
kamper venter. Satellitt/sone 
Stoppen kjører på videre. 

KRETSAKTIVITETER I STOPPEN SK -  SONE/SATELLITT



Mange var spente på om 
Liungencupene kunne arrangeres i 
august som planlagt. Etter mye fram 
og tilbake, kommunikasjon med 
kommune, og organisering med tanke 
på forskrifter, klarte vi å invitere alle 
påmeldte lag til Liungencupene 2021. 
De yngste spillerne fikk lov å starte 
med 3er og 5er fotball helgen 28.-29.
august. Et nydelig vær skapte en magisk 
stemning på Stoppen. Is, slush, popcorn, 
hamburgere og pølser, sammen med 
massevis av kamper og god aktivitet 
gjennom hele helgen. 
Helgen etter var det cup for 10-12 
åringene. Værgudene var fortsatt på 
vår side, og bidro til at spillere fra hele 
Østlandet fikk oppleve cup for første 
gang på halvannet år. Mye folk på 
stadion, mye glede og mange smil bidro 
til en utrolig god cup for alle involverte. 

Helgen 18.-19.september inviterte 
klubben inn til Liungencup for 13-15 
åringene. Mange av spillerne hadde 
knapt spilt kamper siste månedene. 
Vi opplevde at det var et stort 
behov for kamper og cup for denne 
aldersgruppen. Ungdommer som 
spiller sammen, vennskap, kiosk og 

LIUNGCUPENE 2021

gode opplevelser er med på å knytte 
ungdommene sammen. 

En spesiell takk går til dere som bidro 
på dugnad disse helgene. Uten dere 
blir det ingen cup. Med så mange 
mennesker kreves det et apparat 
som bidrar med mange forskjellige 
oppgaver. Alle oppgaver er like viktige 
på en cuphelg. Det er utrolig mange 
ressurser blant foreldregruppene som 
hele klubben er veldig takknemlig for. 

399 lag meldte seg på årets 
Liungencuper.



Dommersesongen 2021 bar på 
mye usikkerhet og endringer, 
noe med suksess og andre med 
forbedringspotensiale. Vi fikk frem 
”Rubic Laget mitt” som verktøy for 
utdeling av kamper, samt endret rutine 
for Spa/bra og Drammen strong 
kamper.  

Våren 2021 var hektisk. Lag, dommere 
og dommeransvarlig merket at Corona 
hadde satt en stopper for utvikling av 
nye dommere. Det ble mye kamper 
uten dommere og motivasjonen fra 
tidligere dommere var lav.    
  
Høsten 2021 startet med ett brak og vi 
satte i gang en prosess for opplæring 
av hele 2006 og 2007 kullet før 
høstsesongen, og Liungencup i august. 
Det var noe vi fikk gjennomført med 
hele 5 klubbdommerkurs på 3 uker. 
Dette var en etterlengtet påfylling av 

DOMMERNE PÅ STOPPEN

dommere da høst sesongen gikk mer 
som man var vant til. Få kamper uten 
dommer og flyt i utdelingen. Det 
er slik vi ønsker det i klubben. Takk 
for tålmodigheten når dommere 
har manglet. Vi gleder oss til videre 
utvikling av nye dommere.  

Dommeransvarlig Niklas Kvistad-
Hollund



TRAFIKALT GRUNNKURS TIL 
STOPPEN-PRIS 

Gjennom samarbeidet Stoppen-
LEARN tilbys trafikalt grunnkurs 
til ekstra hyggelig pris.

Kurset består av til sammen fem 
kvelder (3 + 1 + 1):

• Tre kvelder trafikalt grunnkurs; 
digitalt. Meld deg på via learn.no

• En kveld førstehjelp; oppmøte på 
Lierstranda 111. Meld deg på via 
learn.no

• En kveld mørkekjøring; oppmøte 
på Lierstranda111. Meld deg på 
via learn.no Gå inn på learn.no - > 
avdelinger -> Lier og Drammen -> 
kursoversikt.

• http://learnld.trafikkskoleportalen.
no/kursoversikt?expanded-class-
id=303

• Merk bestillingen med 
«Stoppen», så koster alle fem 
kveldene kun kr. 3.500,-/pers 

Viktig å merke seg:

• Aldersgrense 15 år

• De tre digitale kveldene krever at 
eleven har mic og kamera

• Alle som skriver «Stoppen» 
i kommentarfeltet får kurspris 
3.500,-

• LEARN stiller med lærere, 
kjøretøy og annet utstyr som 
kreves (ingen dugnad)

I tillegg til grunnkurs for 
ungdommene, vil foresatte bli 
invitert til foreldremøte på Teams. 

Frivillig å delta, og foreldremøte 
er inkludert i kursprisen - for de 
som ønsker info om førerkort, 
opplæring, øvingskjøring m.m. 

Invitasjon til foreldremøte kommer 
på mail, derfor viktig å registrere 
kontaktperson.

Velkommen til LEARN!
Mvh Alle oss i LEARN



MEDLEMSFORDELER

Akropolis finner vi et steinkast fra Lier 
Stadion og tilbyr topp moderne innendørs 
treningssenter med fellestimer i grupper, 
personlige trenere og det man måtte 
trenge for å holde seg i form også om du 
ønsker å trene for deg selv. For Stoppen SK 
medlemmer får vi spesielt gode priser på 
abonnement ved deres lokaler i Lier.

Stoppen SK er stolt samarbeidspartner med mange og blant de er Akropolis, 
Flügger, Avis og Olje og energiselskapet

I samme bygg som Akropolis på Lierstranda 
finner vi Flügger og her får vi Stoppen SK 
medlemmer fantastiske 20% rabatt av 
hyllepris, i tillegg tilfaller det klubben 5% av 
salget. Rent praksis betyr det at man handler 
litt maling og kanskje noen pensler som i 
utgangspunktet koster 1000,- kr. Da man 
en fantastisk opplevelse når man i kassen 
erkjenner at det kun kommer på 800,- En 
vinn-vinn situasjon for alle parter.

Skulle du ha behov for en leiebil vil man som 
Stoppen SK medlem kunne gi noe tilbake til 
klubben, 15% av leiebeløpet tilfaller Stoppen 
SK. For å kunne bidra må man benytte Avis 
sin link på www.StoppenSK.no for bestilling.





Toppidrett fotball

Toppidrett fotball er et valgfag på 
St-Hallvard som tilbyr to fotballøkter 
i skoletid med trenere fra Stoppen 
SK og representant fra skolen. I år er 
trenerne Kjetil Bergh og Lars Granaas 
fra Stoppen SK og Willy Gimmestad 
som representant fra skolen. Willy 
Gimmestad er en erfaren trener med 
lang fartstid i både toppklubber og 
lokalfotballen. Etter et annerledes år i 
fjor med strenge Covid- restriksjoner 
så kunne vi ved årets skolestart starte 
opp med tilnærmet normal hverdag. 
Dette har gjort sitt til at vi tidlig har 
kommet i gang med kvalitative økter 
og tilrettelegging. 

Totalt er vi 26 fotballspillere, 22 
gutter og 4 jenter. Disse spillerne 
representerer flere av lokalklubbene 
våre: Stoppen SK, Lier IL, Holmen 

ST HALLVARD VGS TOPPIDRETT FOTBALL

IF, Asker FK, Strømsgodset kvinner, 
Mjøndalen IF, ROS og Hyggen kvinner. 
Fasilitetene vi tilbyr er fotballøkter 
på Lier Stadion(hele året), Reistad 
Arena(alternativ trening/tester), 
Klubbhuset på Stoppen (Teori/fag). 
Vi tilbyr også kampaktivitet mot 
andre fotballinjer. 

I uke 7 reiser vi med St-Hallvard 
Toppidrett fotball til London. Dette 
er et samarbeid mellom skoler i EU/
EØS land. Dette blir en spennende 
erfaring for spillerne våre, da de vil 
få gode referanser gjennom treninger 
med skolelag, og ikke minst følge en 
annerledes skoledag. 

Skal du gå studiespesialiserende 
eller idrettslinja på St-Hallvard 
vgs, og har ambisjoner som 
fotballspiller, da er dette valgfaget 
for deg. 





Trenger du lokaler til bursdag, 
konfirmasjon, kurs, møter eller andre 
sosiale sammenkomster?

Vi kan tilby sal med stoler/bord, wifi og 
projektor/TV og nytt kjøkken med utstyr 
til 40 personer.

ORDINÆRE PRISER:
Ukedager (mandag-torsdag):
Hel dag kr. 800,-  Kveld kr. 600,-

Helg (fredag - søndag):
Fredag kl.16.00 - søndag kl.16.00 kr 4000,-
Fredag kl.16.00 - lørdag kl. 10.00 kr 2500,-
Lørdag kl.12.00 - søndag kl. 16.00 kr 2500,- 

Renhold kommer i tillegg til leie og 
koster 1200,- . Dersom leietager ønsker 
å vaske selv, kommer et depositum 
på kr 1200,-. Disse får man tilbake når 
klubbhuset er rengjort i godkjent stand.

I tidsrom som ikke er belagt med 
treningstider for våre lag leier vi ut tid på 
kunstgressbanen til de som måtte ønske 
det. 
PRISER:
Hel 11’er bane 1,5 time kr. 2000,-
Halv 11’er bane 1,5 time kr.1000,- 
Garderobe kr 250,- pr økt

UTLEIE AV KLUBBHUS OG BANER

Ønsker du å leie, eller har ytterligere 
spørsmål, send en e-post til 
post@stoppensk.no

25% RABATT 
på leie av lokaler
for medlemmer!



Eiendomsmegler Dahl er Drammen 

og omegns ledende eiendomsmegler. 

Dette er vår hjemmebane, og vi kjen-

ner den som vår egen bukselomme. 

Vi kjenner også verdien av et trygt og 

godt nærmiljø, og derfor støtter vi 

aktivitet som kan bidra til enda bedre 

nabolag, enda bedre trivsel og enda 

bedre oppvekstvilkår.

Derfor støtter vi Stoppen Sportsklubb.

Eiendomsmegler Dahl

Erik Børresens allé 7  |   N-3015 Drammen

Telefon 32 21 96 00  |   dahlas.no

STOPPEN 
ER OGSÅ 
VÅR 
HJEMME-
BANE



Alle mennesker er like viktige for 
klubben. Mange opplever dessverre å 
vokse opp med ulike utfordringer som 
bidrar til negative oppvekstsvilkår. 
Stoppen har lenge jobbet for å øke 
samarbeidet med kommune rundt 
dette.

I 2020 ble Eplefondet opprettet av 
Lier kommune. Dette er et fond som 
skal sikre at flere får ta del iblant 
annet idretten, og er et samarbeid 
mellom kommune og næringsliv. Ingen 
som vil spille fotball blir ekskludert av 
klubben på grunn av økonomi. BUF-
DIR har satset mye på å dele ut midler 
som skal sørge for at flere kommer i 
aktivitet. Dette får flere av Stoppen 
sine medlemmer glede av. 

Zucarellostiftelsen er en annen 
samarbeidsaktør som har bidratt 
til at enkeltbarn har fått midler 
til kontingenter og utstyr. Hele 
samfunnet rundt barn og unge 
må sammen sørge for at flere får 
oppfylt ønsket sitt om å delta i en 
fritidsaktivitet. Dette står høyt på 
ønskelisten til klubben. Det er mange 
fine ord og høye målsettinger fra 
myndighetenes side, men det er ikke 
alltid at ord fører til handling.

Inkludering av flere krever et godt 
samarbeid mellom mange. Inkludering 
vil alltid være et høyt fokusert arbeid 
for klubben. Alle, i og rundt klubben, 
skal vise raushet og stolthet når det 
kommer nye. Det har vært krevende 
å invitere til temakvelder gjennom 
pandemien, men dette vil bli satt i 
gang igjen utover i 2022. 

SAMFUNNSENGASJEMENT
I samarbeid med Redd Barna og 
Norges fotballforbund utvikles 
konseptet Trygg på trening videre. 
Trenere, spillere og foresatte skal 
oppleve trygghet i fotballen. Det skal 
være plass til alle, og trenerne skal få 
en verktøykasse de kan bruke når de 
opplever barn som ikke har det bra. 
Klubben har i dag et tilbud til mange 
barn, unge og voksne som ønsker 
aktivitet hos oss. Det er viktig å sette 
fokus på å skape aktivitet for den 
voksne delen av befolkningen. 

Gjennom pandemien mistet mange av 
disse mulighetene for aktivitet. Vi har 
både herre og kvinnelag for voksne, 
og Stoppen United for unge voksne. 
Her vises det stor aktivitetsglede hver 
eneste uke. Det var også svært gledelig 
at alle sammen fikk lov å spille kamper 
igjen etter atten måneder med 
nedstengning av idretten for voksne.

Stoppen SK er stolt ambassadør for å 
inkludere flere inn i idretten.



LKT



Det store utvalget av diamantsmykker finner du hos oss - uansett budsjett og anledning.

DIAMANTSPESIALISTEN

FAGLIGHET OG KVALITET TIL RIKTIG PRIS

Stoppern har hatt et travelt år. 

Han bor på loftet på klubbhuset 
og kommer ut så fort det er et 
arrangement på stadion. Stoppern er 
veldig glad i å tulle og tøyse. 

Han elsker å stappe brødskiver 
ned i halsen, og liker å bli kilt. Det 
er en ting Stoppern ikke liker; det 
er å bli dratt i halen. Stoppern fikk 
lov å besøke alle barnehagene 
som tilhører kretsen til klubben 
gjennom våren. Det ble god mat, is 
og morsomme leker på banen. Alle 
barna fikk t-skjorte av Stoppern. 
Stoppern ble kjempestolt av å se 
barna tok t-skjorta på.

I august og september fikk endelig 
Stoppern lov å være med på 
Liungencupen igjen. Stoppern jobbet 
fra morgen til kveld. Både lagbilder, 

STOPPERNS HJØRNE

runder på stadion, og morsomme 
møter med barna, gjorde helgene til 
en suksess.  

Stoppern gleder seg allerede til 
neste år. Stoppendagen, cuper og 
besøk av skoler og barnehager vil 
være noen av høydepunktene. 



STOPPEN UNITED 2021

Sesongen for Stoppen United nærmer 
seg slutten. Det har vært en sesong 
som har gått opp og ned sportslig for 
gjengen der vi knapt vant kamper i 
seriespillet og møtte tøff motstand 
mot Asker, Godset og Åmot i en 
dobbel serie. Vi avsluttet serien med 
uavgjort mot Godset og seier mot 
Asker. Dette var viktig for gruppa 
etter mange tap, men mye god 
innsats og spill. 

Høydepunktet denne høsten var 
cupen i MIF hallen der vi gikk helt til 
topps og tok pokalen hjem. Utrolig 
prestasjon av laget der vi knuste 
Åmot i finalen.

Vi har et ganske ungt lag nå og 
det har på mange måter vært et 
generasjonsskifte der en del har 
sluttet og nye har kommet inn. Men 

vi har beholdt mange av de gamle, 
som har vært med i mange år. Det 
har vært fint for gruppa med nye 
spillere inn, og da spesielt yngre 
spillere. De yngste er 17 år og er 
elever ved Briskeby vgs. Vi får vært 
eneste år spillere som kommer 
derfra. En fin arena og møteplass for 
disse spillerne som kommer fra hele 
landet.

Samhold og moral i gruppa er veldig 
bra, og noe vi jobber mye med. Vi 
fortsetter å trene ut november og 
tar pause i desember. Vi starter opp 
igjen i januar med innetreninger. 

Vi i trenerteamet er fornøyde med 
sesongen og føler vi har en super 
gruppe å jobbe videre med, som er 
veldig glad i å spille fotball, og som 
trives sammen. 

Fra venstre bak; Sebastian, Paulos, Abdi, Gaute, Markus, Joakim, Jonas, Truls, Daniel, Thomas Andre, Mats. Foran; 
Gabrielle, Christian, Ingrid, Odin. 



Det endte med en solid 7. plass i 
debutsesongen i 3. divisjon for det 
unge damelaget til Stoppen. -Vi har 
gjennomført en vellykket sesong, 
oppsummerer hovedtrener, Vegard 
Teigen Strandslett. 

Etter 2-1 triumf i siste seriekamp 
mot Solberg var det dermed klart 
at lierlaget klatret forbi Modum FK 
og ble best av lagene i Buskerud. 
Rebecca Elstrøm satte inn det 
avgjørende målet etter 70 minutters 
spill og dermed var tre poeng sikret. 
Stoppen endte til slutt med 11 poeng 
på 10 kamper, mens Modum havnet 
på plassen bak med 10 poeng. Solberg 
oppnådde 6 poeng og plasserte seg 
på 10.plass, mens Lier havnet på 
11.plass og må sannsynligvis ned i 4. 
divisjon. 

-Vi avsluttet sesongen med å spille 
1-1 borte mot Storm, mens det ble 
seier hjemme mot SSK. Jentene har all 
grunn til å være fornøyd med denne 
sesongen som også ble spesiell på 
grunn av korona, fortsetter Stoppen-
treneren. 

-Vi har et meget ungt lag som 
består av spillere i alderen 16-20 
år, og målsetningen var å holde 
oss i denne divisjonen. Den sterke 
innsatsen til jentene har vært mye av 
årsaken til at spillerne har opplevd 
sesongen positivt, sier Vegard Teigen 
Strandslett. 

MØTER STRØMSGODSET 

Og en ting er helt sikkert, neste 
sesong blir en attraksjon rikere når 

A-LAG KVINNER 2021

Topp f.v; Thomas H.Bakken, Mina Kristine Eriksrud, Silje Nygård, Sarah R.Lundqvist Jørgensen, Elsa Kristine A. 
Sørum, Hedvig N.Skalleberg, Christine Helling, Mathea Gustavsen, Khatima Haidari, Selina Marie Kortvedt, 
Thea Berg, Vegard T. Strandslett, Magnus R. Øverby. Bunn f.V; Rebecca Elstrøm, Nadia Lindquist, Mina Marie A. 
Sørum, Emilie Sørum, Sara M.Mathieson, Alisa Ibisevic, Malin Østensen, Hanne Westerlund. Ikke tilstede; Ariane 
Lindsetmo, Linn-KarineUlstrup, Thea T.Haugland, Caroline L. Smørdal, Mari A.Winstrup, Mathilde Kristiansen, 
Alison P.Samuelsen, Ida Marie E. Kjeldsrud, Mari Andrea L. Ingebretsen, Andrea L. Karlsen



Strømsgodsets damelag rykket 
opp fra 4. divisjon. Det satses for 
fullt rundt drammenslaget som var 
ubeseiret gjennom sesongen. 

-Vi gleder oss til å møte 
Strømsgodset, det blir spennende, 
mener Teigen Strandslett som har 
bevilget jentene litt ”fri” fremover, 
men når 2022 er et faktum vil fokus 
være å trene godt nok til å hevde seg 
også neste sesong. 

For rekrutteringen er meget god 
i Stoppen hvor Thomas Høgslund 

Bakken følger nøye med på jentenes 
utvikling. 
- Jeg samarbeider tett med Vegard 
og det er motiverende at talentene 
våre får sjansen på a-laget. Da får 
de trening i ung alder med samspill 
sammen med de mer rutinerte 
spillerne, mener liungen. 

PS! Vinner GØIF/Helgerød den 
utsatte matchen mot Lier blir de 
seriemester i 3. divisjon, mens 
Hønefoss BK 2 havnet på 2. plass 
med 24 poeng. Ørn Horten følger 
poenget bak på 3. plass. 



PÅ LAG MED DE ELDRE

PÅ LAG MED DE ELDRE I 
BEFOLKNINGEN

Prosjektet vårt er godt i gang, og vi 
kunne ikke vært mer fornøyde. 

Seniorene kommer klokken 10:00, 
og de som har ønsket å bli hentet i 
minibussen vår kommer også på dette 
tidspunktet. På klubbhuset vårt blir 
de servert vafler, kaffe, Kamfer- og 
«Kongen av Danmark» drops. Imens 
seniorene koser seg og prater med 
hverandre, inkluderer vi ansatte i 
klubb oss også. Dette har gjort at 
deltagerne våre blir mer kjent med 
oss som klubb og våre verdier.

Når klokka har blitt 11:00, så går vi en 
rolig tur siste halvtimen av treffet 
vårt. Alle blir tilbudt gåstaver hvis 
de trenger det. Både deltagere og 
Stoppen SK gleder seg masse til neste 
treff. De som trenger å bli kjørt hjem, 
kjøres hjem med minibussen vår.

Treffet vi hadde 1. september, hadde 

vi vår første ekskursjon. Da hadde vi 
kjøpt inn kjeks, og tatt med gåstaver 
og kaffe. Seniorene møtte opp på 
klubbhuset, så tok vi minibussen 
samlet bort til elveparken i Drammen. 
Da gikk vi en rute der vi på slutten 
kunne sette oss ned, nyte utsikten 
med kaffe i koppen og god kjeks i 
hånda.

Når vi er ferdig, går vi tilbake til 
minibussen og kjører tilbake til 
klubbhuset vårt og takker for dagen. 
(Bilde fra ekskursjonen ligger nederst). 

På hvert av treffene vi har hatt nå, så 
ligger vi mellom 12-15 stykker. Dette er 
vi veldig fornøyd med, med tanke på 
at dette nesten akkurat har blitt satt 
i gang. Nå jobber vi videre med å få 
rekruttert inn flere seniorer. Kjenner 
du noen som kunne vært med på et 
slikt treff som dette, så ta kontakt 
med Thomas Høgslund Bakken. 

E-post: thomas.h.bakken@stoppensk.no 
Telefon: 90176365
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B-LAG GÆMLISS

Bak f.v. Henning, Mats Håkon, Dalija, Mathias, Sindre. Midten f.V; Morten, Øivind, Kristian, Robin, Tommy. 
Foran f.v; Thorbjørn, Stian, Håvard, Thomas Kølla, Per Ivar, Olof, Kim Roger

Bak f.v;; Gunnar Wærsted, Aage Golmen, Steinar Vedeld, Thorbjørn Ingebretsen, Lars Karlsen, Øyvind Wivestad 
Foran f.v;: Fred Inge Karlstad, Petter Eriksrud, Kristian Holmås, Per Tommy Johansen, Eivind Brekke Johnsen, 
Ståle Monstad

M-39



Fulford Pettersen & Co Advokatfirma AS
Nedre Torggate 18 A, 3015 Drammen

fpco.no
32 25 47 00



Bak fra venstre: Cathrina de Lange, Ellen Sjølie, Christina Fadum Holm, Helene Nordstø Akselvoll,  Marit Lange-
rud Johansen, Anita Damhagen, Jannike Jorde, Grethe-Lill Vilhelmshaugen
Foran fra venstre: Kanjana Tich, Ine Anita Carlen, Eline Huseby Grue, Silje Stenbro
Ikke tilstede: Trine Olafsen, Anette Svendsen, Mariela Eriksen

KVINNER 7’ER

D-LAGET

Fra venstre; Kristian Borge, Thomas Bakken, Thomas Søhus, Håkon Moen, Sebastian Finsrud, Khaibar Ehsas, 
Andreas Fredbo, Espen Gustavsen, Fridtjof Larsen, Sondre Skandsen, Tomas Zweidorff, Helge Bergene, , Stian 
Wensås, Martin Lyhus Gundersen





JENTER 2006

Bak f.v; Daniella, Rakel, Caroline, Maren, Hermine, Mathilde, Marit, Mathea, Mille, Marte. Foran f.v; Sofia, 
Sara, Stine, Dora, Mari, Ingrid, Thea, Cathrine, Erica. Ikke tilstede; Tuva, Xinyi, Christina, Marie og Oda

Nederst: Sara Østensen og Maja Østensen  Midtrekka: Caroline Larsen, Frida Nymark, Ida Helgerud, Christine 
Helling, Kaja Uggen Eek     Øverste rekke: Elise Oldebråten Fredriksen (trener), Emilie Sørum, Rebecca Elstrøm, 
Synne Klouman Grundt, Hanna Kleiv Arnesen, Mina Marie Aale Sørum, Laila Amalie Møller Hansen, Amelia 
Bye- Andersen, Ingrid Sterkeby Holde

JENTER 17 ÅR



Fra venstre nede: Tora, Charlotte, Saime, Helene, Lisa Charlotte, Noor, Diliet,, Ellen  Fra venstre oppe:Nils Arne 
Hansen (Trener), Ingrid, , Alison, Mari, Eline, Mari Andrea, Lilly, Karoline, Marit, Helena, Ella Nora, Ida Marie, Elise 
Oldebråten Fredriksen (Trener) 

JENTER 2007

GUTTER 2007

Øverst venstre; Edvard, Tobias, Mads, Felix, Baltej, Ludvig, Søren Magnus, Martin, Magnus, Axel, Oscar, William, 
Nils Torsten, Michael, Abdiwasic og Henrik.  Nederst vesntre: Pratik, Kevin, Anders B, Rasmus, Anders S.V, 
Tom-Kristian, Trym, Robin Andrew, Anders L.S, Vetle, Filip Johan, Sigurd, Konrad, Jørgen og Julian. 
Ikke tilstede: Lauritz, Elias, Enver, Felix K.B, Isak, Julius, Magnus E.H, Mats N. 



JENTER 2008

Bak f.v: Knut Tore, Marita, Anneli, Andrea, Victoria, Anine, Mia, Alva, Melina, Marie, Karsten. 2.rekke f.v;: Kjetil, 
Erle, Anna, Josefine, Mina, Julia, Thea, Cornelia, Katharina, Christine, Morten. Nedre rekke f.v; Tiril, Thea, 
Amelia, Juliane, Mathea, Julie, Maja, Caroline, Martine. Ikke tilstede: Adele, Alva, Madelin, Isabel, Martine, 
Naher, Synne. Trenere: Cecelia, Roar, Petter, Jens Petter.

Bak f.v; Abulfazer, Abdul, Ariel, Yas, Yotam, Sebastian C, Ferdinand T, Eivind, Marcus, Isac, Kristian, Magnus, 
William. Foran f.v;  Edvard, Filip Nicolai, Nils, Iver, Myat Knut, Lukas, Albert, Eskil, Christian, Linus, Sebastian K, 
Even, Alvind, Gabrie

GUTTER 2008



Første rekke f.V; Ulrik, Sander, Felix, Kasper, Matteus, Erlend, Yahua, Wilhelm og Jonas.Liggende foran:Theodor P. 
Bakerste rekke f.v;:Mats, Anaz, Theodor J., Mathias, Ahmed, Sander og Eirik

GUTTER 2009

JENTER 2009 STOPPEN MAGIC

Bak f.v;: Sofia, Uyguray, Karoline, Haneen, Hasset, Victoria, Naher, DorentinaNede f.v;: Elise, Mariam, Josefine, 
Viktoria, Matilde, Sigrid, Jenny
Foran: Linnea Trener: Stian



Bak f.v; Sharif, Linus, Sebastian, Mathias, Peter, Sander, Alexander, Erik, Ogushan, Lukas, Kristoffer, Mostafa. Foran 
f.v; Manrik, Simen, Tom-Erik, Joel, Thomas, Erik. Ikke med; Einas, Cebastian, Chrisander, Christopher, Erik N, Fredrik 
August, Fredrik S.B, Henrik, Herman, Magnus, Marcus, Mats, Scott, Thomas W.J, Viktor

JUNIOR GUTTER

HØSTAKER DESIGN
en finger med i spillet siden 2010



Stoppen SK Akademiet ønsker å gi 
spillere et kvalitativt fotballtilbud 
sammen med spillere med samme 
ambisjoner og motivasjon.

Tilbudet gjelder for Stoppen- 
spillere, men også spillere utenfor 
klubb. Målet er å kunne gi spillerne 
et tilbud som matcher andre private 
akademier. 

Alle som vil kan delta på Akademiet, 
men det krever mye av spillerne 
både i forhold til antall ukentlige 
treninger, og økonomi. 

I tillegg til fotballøkter tilbyr 
vi individuell oppfølging med 
spillersamtaler, ukeplanlegging, 
tilgang på fysioterapeut og en 
solid kampplattform. Deltagere på 
akademiet vil på enhver tid trene 

STOPPEN SK AKADEMIET

på det nivået trenerne mener er det 
riktige med tanke på utvikling. Det 
vil si at man ikke er låst til alder, men 
mer knyttet opp til biologisk alder, 
modenhet og ferdigheter. 

I akademiet tilbyr vi følgende: 

• Tre fotballaktiviteter ukentlig
• En morgenøkt med fokus på core/

skadeforebyggende ukentlig 
• Eliteturneringer i inn- og utland 
• Treningskamper mot god norsk 

standard
• Tett oppfølging og 

belastningsstyring av trenere/
fysio

• Profilering på SoMe 

Les mer på 
www.stoppensk.no/akademiet



Bak fra V: Lars Granaas, Oguzhan Mutallip, Daniel Hermansen, Herman Westerlund, Ole Henrik Stette Morken, Sander 
Fredbo, Anders Øvermo, Daniel Bye Andersen, Eivind Brekke Johnsen, Anton Rasmussen
Foran fra V: Oliver Sollie, Scott Lehar, Thomas Ruth, Julian Falch, Jørgen Helen, Martin Eek Åsheim, Sondre Sangholdt, 
Christopher Zuero Martinez, Håkon Myrvang, Oliwer Bernardz Ikke tilstede: Erlend Skagestad, Jacob Caspersen, Jonas 
Semb, Matias Røed, Ola Aasly Teigen, Sander Golmen, Robin Chapman

A-LAG HERRER 2021

Med 4. divisjonens yngste stall 
har sesongen vært fylt av opp og 
nedturer for Stoppens tapre menn. 
Etter en knallåpning med tre seire på 
de første fire duellene så det lyst ut, 
men en vond tapsrekke mot slutten 
gir bekymringer. 

-Jeg har aldri før heiet på Vestfossen, 
men nå gjør jeg det. Vi håper de 
vinner kvalifiseringskampene mot 
Urædd og rykker opp. Da beholder 
vi plassen, forteller en optimistisk 
trener, Lars Granaas som må ”bite 
negler” sammen med spillere og 
trenerkollegaene Harald Johannessen 
og Thomas Røed. 

For det ble en forrykende avslutning 

på fotballsesongen for Granaas & 
co, som gjestet ett av topplagene, 
Modum i siste match. Men nok 
en gang måtte de sortkledde 
Stoppenspillerne rusle av banen uten 
poeng med hjem til Lier. 

- Vi holdt nullen de første 45 
minuttene, men da vi måtte ta mer 
risiko i 2. omgang ble vi straffet, 
erindrer Lars Granaas og måtte 
konstatere klart tap (4-0). 

Men det var i de to kampene før det 
mannskapet skulle sikre viktige poeng 
for å overleve. Det gikk imidlertid 
ikke etter oppskriften i borteduellen 
mot Solberg (0-3) og ikke minst i egen 
hule mot Hallingdal (1-3). 



- Det er god kvalitet i dette 
mannskapet, men i disse viktige 
kampene maktet vi ikke å utnytte 
sjansene til vår fordel. Vi skaper 
mange sjanser uten å lykkes foran 
mål. ”Killer-instinktet” mangler i 
nettopp disse kampene, mener 
Stoppen-treneren. 
  
MANGE TALENTER 

Laget endte til slutt på 12. plass med 
14 poeng, og det er to poeng for 
lite til å være sikret videre spill i 4. 
divisjon. Solberg og IBK må ned i 5. 
divisjon, mens Stoppen nå venter 
på utfallene av kvalikkampene til 
Vestfossen. 

- Skulle vi rykke ned med dette 
mannskapet er målet å vende 
tilbake fortest mulig neste sesong. 
Vi har mange unge meget gode 
fotballspillere i stallen og flere har 
fått sin debut i løpet av høsten, 
opplyser Lars Granaas som roser 

moralen i laget denne sesongen. 
For mens hele breddefotballen 
ventet på klarsignal fra regjeringen 
på å få spille seriekamper i 
sommer, så skjøttet Stoppen for at 
treningsøktene ble fullført med solid 
trøkk. 

- Vi har hatt en fantastisk fin 
spillergruppe i denne tøffe covid-
perioden. De har gjennomført god 
kvalitet på treningene og det ble 
også en pangstart på sesongen, sier 
Granaas som roser spillergruppen for 
god motivasjon disse månedene. 

- Spillerne deppet etter nok et tap i 
siste serierunde, men vi er veldig klar 
for å komme sterkt tilbake enten det 
blir nedrykk eller ikke.  

Vestfossen tronet øverst på tabellen 
med 32 poeng på 13 kamper, mens 
Modum og DBK fulgte deretter med 
28 og 27 poeng. 



Frivilligheten i barneidretten gjør 
en formidabel jobb i Stoppen SK. 
Lagledere, trenere, sosialgrupper, 
og andre foresatte bidrar hver uke 
til at svært mange barn kan møte til 
aktivitet på banene og hallene klubben 
disponerer. Disse barna gleder seg til 
hver gang de kommer på trening, i 
møte med trygge voksne som ønsker å 
skape et miljø rundt barna. 

Gjennom pandemien etablerte flere 
nye lag seg i klubben. Guttelagene 
fikk økning i medlemmer, mens på 
jentesiden startet hele tre nye lag 
med fotball. I den senere tiden ser 
vi at flere barn søker til lagidrett. De 
ønsker å være aktive, men samtidig er 
det sosiale ekstremt viktig. Gjennom 
idretten får barna et miljø med gode 
venner i sentrum. Sammen kan de 
drive fysisk aktivitet, konkurrere og 
dra på cuper sammen. Dette skaper 
en felles identitet som mange savner i 

BARNEIDRETTEN I STOPPEN SK

dagens samfunn. 

Førsteklassingene på Gullaug og 
Hegg skole var med i aktivitetserien 
i høst. De hadde med seg hele syv 
lag. I vinter går blant annet disse 
inn i hallen for å øve opp motoriske 
ferdigheter gjennom lek og spill. 

Barneidretten er i god vekst. Dette 
betyr at flere og flere barn ønsker å 
være med i klubben, flere frivillige 
ønsker å engasjere seg. Klubben 
ønsker å legge til rette med å tilby 
temakvelder, grasrottrenerkurs. 

Samtidig styrker vi barneidretten på 
utstyrsfronten. Det betyr at lagene 
kan låne ulikt utstyr på nyåret, som 
bidrar til enda mer aktivitet og 
fornøyde barn. 

Klubben gleder seg til et nytt år med 
muligheter for alle barna våre.



Trine Blankholm, Utleiesjef   +47 957 63 844   tb@oxer.no

På jakt etter 
lokaler i Drammen?



Fra venstre: Yasir, Nikolai, Adam, Louie, Colin, Wilhelm

HEGG 2015 LAG 1

HEGG 2015 LAG 2

Fra venstre: Colin, Louie, Tom, Nikola



Fra venstre: Saga, Billy, Josefine, Edvin, Mikkel, Theo, Jonas

HEGG 2015 LAG 3

Fra venstre: Jonas, Leon, Ask, Ludvig, Alicia, Adel, Eldin

HEGG 2015 LAG 4



Fra venstre: Sander N, Olander, Johannes, Markus, Antoni, Lukas. 

GULLAUG GUTTER 2015 LAG 1

GULLAUG GUTTER 2015 LAG 2

Fra venstre: Trym, Aksel, Aleksander, Haakon, Oliver og Fredrik





Fra venstre: Matilda, Celina, Aurora, Maria, Oline og Elida

GULLAUG JENTER 2015

HEGG 2014

Fra venstre: Olivier, Nicholas. Elias, Nicholas, Leon, Joel, Oliver 



Fra venstre: Maria J, Reidun, Hennie, Maria K, Hermine, Maily. Foran f.v; Tiril, Malika, Vårin, Signe

JENTER 2014 HEGG



Fra venstre: Herman, Martin, Emil, Oliver, Henrik og Jonas

GULLAUG 2014 GULLMIX 1

GULLAUG 2014 GULLMIX 2

Fra venstre: Rasmus, William, Lina, Hauk, Lionel





Fra venstre: Matheo, Brage, Edvard, Vetle, Noah B., Sander, Jonas og Nikolai. Foran f.V; Jakob, Ragnar, Oskar, 
Simen, Iver, Noah M., Filip, Jonathan og Lionel.

GUTTER 2013 GULLAUG

HEGG 2013 GUTTER & JENTER

Fra venstre: Liam,  Sander, Ole Emil, Tyr, Selma, Sarah, Faranl, Amalie, Jojanna,, Elias, Eilev, Oskar, Milkias, 
Shabib, Javed,Erik, Bendik, Odin, Nathaniel, Liam og  Zakariye



Fra venstre: Eilev, Erik, Odin, Milkias, Bendik, Nathaniel, Liam og Oskar

HEGG 2013 UNITED

Fra venstre: Elias, Ridwan, Aksel, Shabib, Liam, Sander, Ole Emil og Tyr

HEGG 2013 CITY



Fra venstre: Farhaan, Mante, Sarah, Selma, Johanne, Amalie, Lily Jane og Mia

JENTER 2013 MINECRAFT

JENTER 2012 SUPERGIRLS

Bak f. v; Jolie, Filippa, Maren, Matilde, Signe. Midten; Thea, Kjersti, Louise Foran: Hedda og Ida. Fraværende: 
Maja og Lilja



Fra venstre: Adrian, Brage, Nikolai, Sivert, Marcus, Lavrand og Noah

GUTTER 2012 TIGRE

Fra venstre: Brajan, Lavrans (på skuldre),Leander, Sigurd, Matin, Sverre, Ulrik, Anders, Kristian, Javad

GUTTER 2012 BJØRNER



Bak fra venstre: Sander, Markus, Mir, Henrik, Martin, Stian. Foran; Viljar og Siem

GUTTER 2012 LØVER

Fra venstre: Linus, Olaus, Leon, Adam, Oskar, Essey, Ayub, Nataniel. 

GUTTER 2012 PANTHERS



Fra venstre: Mali, Helene, Sara B.H, Janine, Sigrid. F b.v; Maria, Vårin, Alma, Linnea, Mikaela. Ikke tilstede; Sara H, 
Mari, Pernille, Avneet, Sofie, Emma

JENTER 2011

Fra venstre: Vebjørn, Zain, Mads, Arthur, August og Jonas

GUTTER 2011 GULLAUG



Fra venstre: Piotr, William, Sondre, Vedad, Borys, Herman, Sebastian, Kasper og Lucas

GUTTER 2011 HEGG

Fra venstre: Christoffer, Henrik, Temsgen, Eirik, Axel, Martin og Lukas

GUTTER 2010 VENASAUR



Fra venstre: Jonathan, Jørgen, Jasper, Linus, Edvard og Vincent

GUTTER 2010 LAPRAS

Fra vemstre: Ruber, Alan, Fabian, Jean Luc, Håkon, Dennis, Ferdinan, Mirwais, Peder og Henrik

GUTTER 2010 METAGROSS



DETTE SKJER HOS STOPPEN SK I 2022

Hele klubben gleder seg til å starte på et nytt år.

5.-6. februar  Vintercup gutter 2007
12.-13. februar Vintercup gutter 2008
12-13. mars  Vintercup gutter 2009
19.-20. mars  Vintercup gutter/jenter 2010/2011
23. april  Stoppendagen på Lier stadion
11.-12. juni  Liungencup 3er og 5er
18.-19. juni  Liungencup 7er og 9er
22.-25. juni  Fotballskole for jenter
4.-5. august  Fotballskole Ekstra
8.-11. august  Tine fotballskole, fotballcamp
15.-17. august Fotballskole ekstra
10.-11. september Liungencup 9er og 11er
Desember  Futsalturnering 2013/2014

2022



TRENERE I STOPPEN SPORTSKLUBB 2021

ANDERS OLAFSEN
G 2009

ATLE FØRELAND
2013 GULLAUG

ESPEN KRISTIANSEN
G 2011 HEGG

GEIR OLAV FINSRUD
G 2012

INGER HELENE
H. GAUSEN
2014 HEGG

KENNETH BUGØR
CHRISTIANSEN
G 2012

KJETIL HODNELAND
J 2008

KNUT TORE STOKKE
J 2008

MATTIAS
GOTTFRIDSSON
G 2008

STIAN NOSSEN
G 2008

PER ÅGE U.
KRISTIANSEN
G 2012

RICHARD VEUM
G 2012

RUNE R. KVAL
G 2008

SANDRA HALTNES
2014 HEGG

STINE PAULSEN
2014 HEGG

THOMAS NYSÆTHER
G 2012



TRENERE I STOPPEN SPORTSKLUBB 2021

STIG SUNDSÅSEN
LARSEN
2014 HEGG

STEFFEN KOHT
J 2012

KRISTOFFER KNIGGE
G 16

NIKLAS KVISTAD 
HOLLUND
JUNIOR HERRER

GEIR ØYSTEIN 
HAUGEN
G 2010

ELISE OLDEBRÅTEN
FREDRIKSEN
J 2007/2005

VEGARD TEIGEN
STRANDSLETT
J 2005

TERJE CHRISTIANSEN
2014 GULLAUG

ELIN SAUVE
2013 HEGG

ALLAN MARKENG 
G 2007

GABRIELA LUNDBERG
J 2011

RICHARD ORBY

G 2009

KRISTIAN BORGE
JUNIOR HERRER

KJETIL BERGH
AKADEMIET

MARTIN EK ÅSHEIM
A-LAG DAMER /
JUNIOR HERRER

KAJA WESTERLUND
J 2006



TRENERE I STOPPEN SPORTSKLUBB 2021

THOMAS RØED
A-LAG HERRER

RUNE Å. ERIKSEN
HEGG 2015

PETTER NORDAHL
G 2007

RICHARD HALTNES
G 2012

HANS ALBERT 
HUSEBY
G 2012

GLENN LOLLAND 
SVENDSEN
2014 GULLAUG

ROAR HENNUM
J 2008

STIAN GREEN
G 2011 GULLAUG OG 
J 2009

STÅLE MONSTAD
G 2008

FRODE HELGANGER
G 2009

ERIK W HOLST
G 2009

KRISTIAN BYE-
ANDERSEN
TRENER FFO

MAGNUS R. ØVERBY
A-LAG DAMER /
JUNIOR GUTTER

PETER SELE
G 16

KJETIL SJØLIE 
STRAND
G 16

KRISTIAN GREEN
2013 GULLAUG



TRENERE I STOPPEN SPORTSKLUBB 2021

THOMAS BAKKEN
G 16 / G 07 / J 06

JULIE KJENNER
TRENER FFO

MORTEN HANSEN
TRENER FFO

MALI KARLSEN
J 2009

HANS OLAV 
BJERKNES
STOPPEN UNITED

LARS GRANAAS
TRENER FFO /
A-LAG HERRER

HÅVARD LISLERUD
GÆMLIS

HÅVARD SAGMOEN
STOPPEN UNITED / 
FFO

TRYGVE K. 
AANDSTAD
G 2009

TOMMY THORESEN
G 2008

TORE TVEIT
G 2012

NILS ARNE ”NIPPI”
HANSEN
J 2007

OLIVER SOLLI
TRENER FFO

ESPEN KRISTIANSEN
G 2011 HEGG

KAREN GJERSTAD
J 2013

STOPPERN



Alle barn og unge i Stoppen Sportsklubb 
takker deg for den gode og viktige jobben 
du gjør for å skape aktivitet i klubben.




